Gemischter Salat

Insalata Siciliana

HUhner salat

Haussal at

@ Insalata di Fagioli

Insalata Dello Chef

Caprese Salat

Nachtisch

Nachspeisen

6€

7€

6€

3€

7€

10
6€
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@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Wasser

@ Sprite
@ Apfelschorle

Q Fanta

Alkoholische Getranke

@ M onte Pulciano
@ Frizzantino Wein

Lambrusco Wein

Nero D'Avola

29
3€
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Bier

|nsalate - Salate

\ .__."' .
@ Insalata Contadina

Spaghetti al Pomodoro
M eer esfr ichte-Spaghetti
Spaghetti Carbonara
Gnocchi al Pomodor o
Tortellini alla Panna

Penne alla M atricana

XEEY TN

Penne alla Puttanesca

7€

5€

6€

6€

6€



Pizza

Spaghetti Bolognese

Pasta Mista

Spaghetti al Tonno

Penne di Quattro For maggi

Pizza Salami e Prosciutto

Pizza O SoleMio

Pizza Pescator e

Pizza Napoli

Pizza Par ma

Vegetarian pizza

6€

10
6€

6€

4€

5€

5€

4€

4€



Pizza Salmone

Pizza Four Seasons

Pizza Proscuitto e Funghi

Pizzabr otchen

Pizza Tuna

Pizza Samantha

M eer esfr ichte-Pizza

Salami Pizza

Pizza Mar gherita

Pizza Italia

Pizza Car paccio

Pizza Gamber etti

4€

4€

5€

4€

13
4€

14
3€

5€

4€



Spaghetti

Pizza Hawaii

Pizza Diavolo

Pizza M ushrooms

Pizza Contadina

Pizza Biancaneve

Agnolotti al Pesto

Agnolotti al Funghi

Tortellini al Gusto

Gnocchi al Bacio

10
4€

4€

4€
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@ Spaghetti e Gamber oni

Fischgerichte
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'

-
@ Tellergambas

.
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@ Scampi alla Provinciale

M eer esfr ichte

Fleischgerichte

g Scaloppina Milanese

hY i
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@ Filetto alla Boscaiola

14

17
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Schnitzel

Jager schnitzel

- @

T
i

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

®

Pizza Spinaci

Pizza Speciale

8 ®

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

Saltimbocca alla Romana

F

10
9€

10
9€
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@ Scaloppia alla Zingara
@ Scaloppia al Funghi
@ Scaloppia al Vino Blanco

Carne

@ Filetto di Maiale

Pesce

@ Filetti di Sogliolaal Vino Biano

Tagliatelle
@ Tagliatelle al Salmone
e

@ Tagliatelle della Casa

@ ©
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Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
I;r

Angebote

. F
b !

.
@ Nudelblech

Al Forno

Lasagne al Forno

@, Tortellini al Forno

Calzone

@ Calzone

©

29

10
6€

10
6€

23



Soft Drinks

Coca-Cola Light

2
1
Party Service

@ Salatplatte

Blechefur Ihre Party

@‘““ Pizzablech X

Tagliatelle, normal

g TagliatelleMare e Monti

Fegato - Leber vom Rind
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@ Fegato alla Griglia

Pizza klein - @ 26 cm

q, Sardelle
[

Nicht kategorisiert
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@ Pizza Boscaiola

10

10



